
ZARZĄDZENIE Nr 0050.63.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.   
poz. 713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększyć plan dochodów             

o  13 414,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 414,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 414,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 414,00 

Razem 13 414,00 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększyć plan wydatków             

o  13 414,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Plan finansowy Ośrodka Pomocy Społecznej 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 13 414,00 

  
  
  

85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 414,00 

  
  

3240 Stypendia dla uczniów 13 259,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 155,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  
  
  
  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 044,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 044,00 

92195   Pozostała działalność -2 044,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 044,00 

Razem: 13 414,00 



§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie    56.175.833,08 zł 

 plan wydatków w kwocie     63.884.991,39 zł 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sporządził: A. Michna 
  

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

 

1. decyzja Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.76.7.2021 z dnia 30.03.2021 r. – dot. zwiększenia planu dochodów 

o kwotę 13 414,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów.  

2. wnioski kierownika referatu Gospodarki Przestrzennej oraz dyrektora jednostki organizacyjnej o dokonanie 

zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dotyczące bieżącej działalności 

 

 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


